

การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลาง
 ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ก่อสร้างกำแพงกันดินข้างถนน หมู่ที่ 4 ตำบลท่าดินแดง
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าดินแดง
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร โดยเบิกจ่ายงบประมาณรายจ่ายประจำปี พ.ศ. 2562
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่ 27 เดือนมิถุนายน พ.ศ. 2562
เป็นเงิน 450,000.- บาท (สี่แสนห้าหมื่นบาทถ้วน) ราคา/หน่วย (ถ้ามี) - บาท
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

4.1 คณะกรรมการกำหนดคุณลักษณะเฉพาะและราคากลางเป็นผู้จัดทำราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2562 โดยใช้ราคาวัสดุของสำนักงานพาณิชย์จังหวัดพระนครศรีอยุธยา ประจำเดือนพฤษภาคม 2562

4.2 ใบประมาณราคา ปร.4 , ปร.5

4.3 แบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบล เลขที่ 18/2561

5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

คณะกรรมการกำหนดคุณลักษณะและราคากลางจัดทำราคากลาง (ราคาอ้างอิง) มีรายนาม ดังนี้

- | | | |
|----------------------------------|----------------------------|-------------------|
| 5.1 ว่าที่ ร.ต. สัทธา กลิ่นทโชติ | ตำแหน่ง ปลัด อบต. | ประธานกรรมการ |
| 5.2 นายวรพจน์ เวทยะวานิช | ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง | กรรมการ |
| 5.3 นายไพฑูรย์ ภูมิรัตน์ | ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา | กรรมการ/เลขานุการ |

ตรวจสอบแล้วยืนยันว่าถูกต้อง

(ลงชื่อ)

(นางสาวอรรณ บัญญา)

ผู้อำนวยการกองคลัง

ตรวจสอบแล้วยืนยันว่าถูกต้อง

ว่าที่ ร.ต.

(สัทธา กลิ่นทโชติ)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลท่าดินแดง

ตรวจสอบแล้วยืนยันว่าถูกต้อง

(ลงชื่อ)

(นายณัฐธร มงคลร้อย)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลท่าดินแดง

สรุปผลการประมาณราคากลางค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลท่าดินแดง อำเภอผักไห่ จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลท่าดินแดง อำเภอผักไห่ จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

โครงการ ก่อสร้างกำแพงกันดินข้างถนน หมู่ที่ 4

ปริมาณงาน ทำกำแพงกันดิน 1 ด้าน สูงเฉลี่ย 1.50 เมตร ยาว 82.0 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 4 ตำบลท่าดินแดง อำเภอผักไห่ จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

หน่วยงานที่ออกแบบแปลนและรายการประกอบแบบ

แบบเลขที่ 18 /2561 รายการประกอบแบบเลขที่

ประมาณการตามแบบ ปร.4 3 แผ่น

ประมาณการเมื่อวันที่ 7 มิถุนายน 2562

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร			-	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
2	ประเภทงานทาง	330,333.81	1.3624	450,046.78	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
3	ประเภทงานสะพาน และท่อเหลี่ยม				ดอกเบี้ยเงินฝาก 0% เงินประกันผลงานหัก 0%
สรุป	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้าง			450,046.78	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			450,000.00	
	ตัวอักษร สี่แสนห้าหมื่นบาทถ้วน)				

ขนาดหรือเนื้อที่เฉลี่ยราคาประมาณ

บาท/ตร.ม.

ประมาณราคา

Ptk

ตรวจสอบ

(นายไพฑูรย์ กุฎีรัตน์)

(นายวรพจน์ เวทยะวานิช)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นชอบ ว่าที่ ร.ต.

[Signature]

อนุมัติ

[Signature]

(สัทธา กลิ่นโชติ)

(นายณัฐธร มงคลร้อย)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลท่าดินแดง

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลท่าดินแดง

ใบประมาณราคา

องค์การบริหารส่วนตำบลท่าดินแดง อำเภอผักไห่ จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

โครงการ ก่อสร้างกำแพงกันดินข้างถนน หมู่ที่ 4

แผ่น 2

ปริมาณงาน ทำกำแพงกันดิน 1 ด้าน สูงเฉลี่ย 1.50 เมตร ยาว 82.0 เมตร

แบบ ปร.4

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ 4 ตำบลท่าดินแดง อำเภอผักไห่ จังหวัดพระนครศรีอยุธยา

หน่วยงานที่ออกแบบและรายการประกอบแบบ

องค์การบริหารส่วนตำบลท่าดินแดง

แบบเลขที่ 18 /2561

ประมาณการเมื่อวันที่ 7 มิถุนายน 2562

รายการประกอบเลขที่..

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน		
	คานบน คานดิ่งสเตอร์ แผ่น คสล.สำเร็จรูป				-		-		
	และดินถม 1 ช่องยาว 2.50 เมตร				-		-	-	
1	งานคอนกรีต 1:2:4	0.285	ลบ.ม.	1,869.16	532.71	57.00	16.25	548.96	
2	เหล็กเสริม				-		-	-	
	Ø 6 ม.ม ยาว 10 ม.	6.83	ก.ก	24.76	169.11	2.20	15.03	184.14	
	Ø 12 ม.ม ยาว 10 ม.	24.70	ก.ก	23.36	576.99	2.20	54.34	631.33	
	ลวดผูกเหล็ก	0.94	ก.ก	46.73	43.93		-	43.93	
3	ไม้แบบ	1.20	ลบ.พ.	607.48	728.98		-	728.98	
4	ตะปูยึดไม้แบบ	0.57	ก.ก	46.73	26.64		-	26.64	
5	ค่าแรงติดตั้งไม้แบบ	2.25	ตร.ม.		-	86.00	193.50	193.50	
6	แผ่น คสล.สำเร็จรูป	3.50	ตร.ม.	824.84	2,886.94	25.00	87.50	2,974.44	
7	ดินถม	3.80	ลบ.ม.	233.64	887.83	10.00	38.00	925.83	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
					-		-	-	
	ยอดยกไป							6,257.75	นำไปรวม

